PAGE

15.09.2015 № 390 – нму «С»

О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую в учебных заведениях практику студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» с 21.09.2015 по 03.10.2015.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры теории и методики физической культуры Сака Ю.В.

4. Назначить  руководителем практикой студентов по психологическому компоненту практики доцента кафедры общей и социальной психологии Ковалева Б.П.
5. Назначить  руководителем практикой студентов по педагогическому компоненту практики доцента кафедры педагогики и социальной работы Кардабнева А.А.
6. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
7. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
8. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 12.10.2015.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

                  Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления
_________________И.Ф. Китурко
____  ___________2015
Заместитель начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

__________________Г.С. Сакомская

____  ____________2015
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2015
Декан факультета физической культуры
_________________ А.И. Навойчик

_____ ____________2015
Приложение
к приказу ректора университета

______________2015 № _______

	№п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководите-ля практики

	1.
	Васюкевич Павел Анатольевич
	Платная
	ГУО «Гимназия №10 г.Гродно»
	Мисюк И.Н., старший преподаватель  кафедры ТиМФК

	2.
	Вашута Юрий Юрьевич
	Платная

	3.
	Гусак Денис Вячеславович
	Платная

	4.
	Згирская Злата Михайловна
	Бюджетная

	5.
	Курановская Марина Викторовна
	Бюджетная

	6.
	Мацкевич Анатолий Викторович
	Бюджетная

	7.
	Мажуто Александр Петрович
	Бюджетная

	8.
	Пацына Юрий Валерьевич
	Платная

	9.
	Ратников Александр Александрович
	Платная
	ГУО «Средняя школа №13 г.Гродно»
	Поболь В.З., преподаватель кафедры ТиМФК

	10.
	Станулевич Евгений Викторович
	Бюджетная

	11.
	Шабалдин Александр Владимирович
	Бюджетная

	12.
	Шлапик Илья Михайлович
	Платная

	13.
	Подрезов Александр Викторович
	Бюджетная

	14.
	Борисик Юлия Юрьевна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад  №71  г.Гродно»

	15.
	Гончар Анастасия Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа №1
г.Несвижа»

	16.
	Гресь Татьяна Генриховна
	Бюджетная
	ГУО «Ясли-сад №105  г.Гродно»

	17.
	Зенько Ольга Михайловна
	Бюджетная
	ГУО «Новоселковская средняя школа», Ляховичский район
	Навойчик А.И., доцент кафедры ТиМФК

	18.
	Лавник Артем Дмитриевич
	Платная
	ГУО «Вертелишковская средняя школа», Гродненский  район

	19.
	Макаревич Андрей Анатольевич
	Бюджетная
	Гуманитарный колледж
УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	20.
	Низовец Марта Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Жемчужницкая средняя школа», Барановичский  район

	21.
	Радевич Иван Юрьевич
	Платная
	ГУО «Лойковская средняя школа», Гродненский  район

	22.
	Радюкевич Татьяна Николаевна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад №30 г.Лиды»

	23.
	Садовский Алексей Леонидович
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 2
г.Воложина»